[bookmark: _公务用车使用管理暂行规定（试行）]

  南交〔2024〕65号

南安市交通运输局关于拨付
2023年农村公路建设省级“以奖代补”
项目补助资金的通知

蓬华镇、水头镇人民政府：
    根据《泉州市财政局  泉州市交通运输局关于下达2023年车辆购置税用于省道和农村公路建设项目资金（第三批）的通知》（泉财指标〔2023〕1188号）文件中农村公路建设（切块下达）资金38万元，经研究，现将（切块下达）资金38万元安排用于2023年农村公路省级“以奖代补” 建设项目（具体补助项目及资金详见附件）。请蓬华镇、水头镇严格财务管理，做到专款专用，不得截留或挪作他用。

    附件：南安市2023年农村公路建设省级“以奖代补”项目补助资金安排表

                                南安市交通运输局
                                 2024年12月6日
（此件主动公开）

— 1 —

附件
南安市2023年农村公路建设省级“以奖代补”
项目补助资金安排表
	序 号
	乡镇
	项目所在建制村名称
	项目名称
	行政等级
	计划改前造路段信息

	计划实施后路段情况
	补助资金 （万元）
	备注

	路线 编码
	起点 桩号
	[bookmark: _GoBack]止点 桩号
	建设 规模(公里)
	技术等级
	路面类型
	路基宽(米)
	路面宽(米)
	建设类别
	技术等级
	路面类型
	路基宽(米)
	路面宽(米)
	路面厚度(厘米)

	1
	蓬华镇
	黎阳村
	黎阳村下贡至珑头贡
	乡道
	Y067
	13.251
	13.945
	0.694
	四级
	水泥混凝土
	4.5
	4
	晋级建设
	四级
	水泥混凝土
	6.5
	6
	20
	7

	2
	水头镇
	曾岭村
	星辉至曾岭
	乡道
	Y113
	5.782
	8.382
	2.600
	四级
	水泥混凝土
	5
	4
	晋级建设
	四级
	水泥混凝土
	7.5
	6.5
	20
	31

	合   计

	0.694

	38

	南安市交通运输局办公室                2024年12月6日印发